Edital PET – Automação e Sistemas Nº 09/2014 – Horário das Entrevistas

Individuais

 O PET – Automação e Sistemas da Escola Politécnica da Universidade de São Paulo

(EPUSP) torna públicos os horários das entrevistas individuais, constituintes da segunda etapa

do processo de seleção segundo o Regimento Interno do Processo Seletivo PET – Automação e

Sistemas de 2 de abril de 2012, realizadas com os candidatos que tiveram suas inscrições

homologadas conforme o Edital PET-Automação e Sistemas Nº 08/2014 (08 de setembro de

2014).

1. Dos Horários

Os candidatos deverão estar presentes nos horários indicados na Tabela

1.1 O atraso ao horário especificado tem por consequência a desclassificação do mesmo no

processo seletivo.

Tabela 1 Horários das Entrevistas Individuais

Numero USP Dia (dd/mm) Horário

8989085 16/09 11:35

8989276 16/09 12:00

8583180 18/09 12:00

8988921 18/09 12:25

8989172 19/09 12:00

A ocasional mudança nos horários das entrevistas deverá ser avisada previamente por e-mail

para os candidatos em questão.

2. Do Local

As entrevistas serão realizadas na sala MS-29 do prédio de Engenharia Mecânica, na EPUSP

(campus Butantã). Caso haja a necessidade de se transferir o local a serem realizadas as

entrevistas, os candidatos deverão ser encaminhados para o local correto por integrantes do

PET.

3. Das Disposições Finais

3.1. O prazo de validade do presente edital se encerra com a publicação de um novo

edital.

3.2. Casos especiais e que, portanto, não forem previstos neste deverão ser julgados

pela comissão de seleção do programa PET Automação e Sistemas.

São Paulo, 15 de setembro de 2014

_________________________________________

Prof. Dr. Diolino José dos Santos Filho

Tutor do grupo do PET – Automação e Sistemas da EPUSP